



SHARED SERVICES CANADA
Request for Quotation for
Notebooks for Correctional Service Canada

Solicitation No.	2BH985391/A	Date	January 24, 2020
Amendment No.	001		
GCDocs File No.	2BH985391	GETS Reference No.	PW-20-00903911
Client Reference No.	21120-20-3417836	Requisition No.	46050

Issuing Office	Shared Services Canada 180 Kent Street, 13 th Floor Ottawa, Ontario K1P 0B5		
Contracting Authority (The Contracting Authority is the contact for all aspects of the procurement process, including questions and comments about this document)	Name	Jackie Nelson	
	Telephone No.	613-462-8594	
	Email Address	Jacquelin.nelson@canada.ca	
	Postal Address	180 Kent Street, 13 th Floor Ottawa, Ontario K1P 0B5	
Closing Date and Time	Tuesday January 28, 2020 at 2:00 pm		
Time Zone	Eastern Standard Time (EST)		
Destination of Goods/Services	Please see Annex C		
Invoices	To be inserted at contract award.		
Email Address for Submitting your Bid by Solicitation Closing	Jacquelin.nelson@canada.ca		
Vendor Name and Signature			
Name, title of person authorized to sign (type or print)	Signature	Date	



REQUEST FOR QUOTATION AMENDMENT NO. 001

Request for Quotation Amendment no. 001 is raised to answer vendor questions.

Question 1

In Annex A (a) (i) Would the Crown accept the Intel Core i5-8365U Instead of Intel Core i5-8350U?

Answer 1

Yes. This will be acceptable.

Question 2

In Annex A (h) (d) Would the Crown accept the USB-C to VGA adapter to enable the VGA port for the laptop?

Answer 2

Yes. This will be acceptable.

Question 3

In Annex A (n) (ii) Would the Crown accept Windows 10 version 1803 instead of version 1607, Version 1607 is not compatible with 8th gen processors. Please see the reference "<https://docs.microsoft.com/en-us/windows-hardware/design/minimum/windows-processor-requirements>"

Answer 3

Canada is aware of the compatibility correlation of processor generations and Windows update versions. In order to be compliant the OEM must have maintained device driver compatibility to update version 1607 with their 8th generation processor based device. At this point in time the client cannot update their deployed version past 1607.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.